

Camping*** les Promenades

QUINGEY

CAMPING	2026	Tarifs TTC, TVA 10% comprise, prix par nuitée	01/01 - 29/03 19/10 - 31/12	30/03 - 05/07 31/08 - 18/10	06/07 - 30/08
		Hors taxe de séjour (0,66€ / nuit / personnes de + de 18ans) et Eco-participation (0,34€ / nuit / personne)	Basse saison	Moyenne saison	Haute saison
	Forfait 1 	1 emplacement 1 personne 1 véhicule Bord de rivière Electricité	14 €	16 €	18 €
	Forfait 1B 	1 emplacement 1 personne 1 véhicule Bord de rivière Electricité	14 €	19 €	22 €
	Forfait 1E 	1 emplacement 1 personnes 1 véhicule Bord de rivière Electricité	18 €	20 €	22 €
	Forfait 1BE 	1 emplacement 1 personne 1 véhicule Bord de rivière Electricité	18 €	23 €	26 €
	Forfait 2 	1 emplacement 2 personnes 1 véhicule Bord de rivière Electricité	17 €	20 €	22 €
	Forfait 2B 	1 emplacement 2 personnes 1 véhicule Bord de rivière Electricité	17 €	23 €	26 €
	Forfait 2E 	1 emplacement 2 personnes 1 véhicule Bord de rivière Electricité	21 €	24 €	26 €
	Forfait 2BE 	1 emplacement 2 personnes 1 véhicule Bord de rivière Electricité	21 €	27 €	30 €
Forfait ACSI		19 €			

Suite tarifs 2026

		Basse saison	Moyenne saison	Haute saison
Suppléments camping :	Adulte sup.	3 €	4 €	5 €
	Enfant de 2 à 13 ans sup.	2 €	3 €	4 €
	Véhicule sup.	2 €	2 €	3 €
	Chien	1 €	1 €	2 €
	Garage mort (stationnement véhicule) hors emplacement	5 €	5 €	5 €
	Frais de dossier / séjour	2 €	2 €	2 €
	Caravane double essieu	10 €	10 €	10 €

Capacité: 5 personnes, 2 chambres		2 nuits minimum		
Tentes Lodge bord de rivière	1 nuit	-	65 €	79 €
	1 semaine	-	390 €	490 €

Tarifs services camping 2026

WI-FI	Gratuit
Pétanque	Gratuit
Tennis	Gratuit
Machine à laver	5€
Seche-linge	5€
Adaptateur électrique (caution 20€)	1€ / jour
Aire de service Camping-cars (visiteurs)	5€
Impression A4 Noir et Blanc	0,10€
Impression A4 Couleur	0,50€
Linge de lit	15 €
Menage complet	60 €
Finition + désinfection	20 €
Recharge petit appareils (mobile, tablette, batterie vélo, ...)	1€